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 EMISSAO    : 26Set08 NUMERO: 2008NE000581 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE   : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CNPJ       : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
 ENDERECO   : AV. SANTOS DUMONT 3384           BAIRRO ALDEOTA
 MUNICIPIO  : 1389 - FORTALEZA                           UF: CE CEP: 60150-162

 CREDOR     : 04068163/0001-67 - HD COMERCIAL DE INFORMATICA LTDA ME
 ENDERECO   : ROSA CRUZ 491 MARAPONGA          (85) 298-5366
 MUNICIPIO  : 1389 - FORTALEZA                           UF: CE CEP: 60713-050
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
  - 17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
    2008PE000427
 ___2008LI000592

 CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
 TIPO  : ORDINARIO         MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO:                   INCISO:        PROCESSO: 1.262/08-5
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA:                       NUM. ORIG.:

 VALOR EMPENHO  :              12.931,20
 DOZE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS*********************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 17 -MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:               30 VALOR UNITARIO:                165,00
                                        VALOR DO SEQ. :              4.950,00

  - CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSÃO, ORIGINAL OU COMPATIVEL, NA COR PRETA,
    PARA EQUIPAMENTO XEROX PHASER 3210, COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE   A-
    PROXIMADAMENTE 3.000 PAGINAS, CONSIDERANDO 5% (CINCO POR CENTO) DE COB-
    BERTURA. REF. 109R00639 P/ CARTUCHO ORIGINAL, MARCA WP, FAB. WESTON PRO
    DUTOS IND. COM. LTDA. PRODUTO ORIGINAL DE FÁBRICA 100% NOVO DE PRIMEIRO
    USO, COMPATÍVEL COM A MARCA DA IMPRESSORA - UND

                                         SUBTOTAL     :              4.950,00
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 EMISSAO  : 26Set08     NUMERO: 2008NE000581   PROCESSO: 1.262/08-5
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR   : 04068163/0001-67 - HD COMERCIAL DE INFORMATICA LTDA ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 SEQ.: 2   QUANTIDADE:               30 VALOR UNITARIO:                175,00
                                        VALOR DO SEQ. :              5.250,00

  - CARTUCHO DE IMPRESSÃO, ORIGINAL OU COMPATIVEL,             NA COR PRETA
    PARA EQUIPAMENTO XEROX PHASER 3150, COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE   A-
    PROXIMADAMENTE 5.000 PAGINAS, CONSIDERANDO 5% (CINCO POR CENTO) DE COB-
    BERTURA. REF. 109R00747 P/ CARTUCHO ORIGINAL, MARCA WP, FAB. WESTON PRO
    DUTOS IND. COM. LTDA. PRODUTO ORIGINAL DE FÁBRICA 100% NOVO DE PRIMEIRO
    USO, COMPATÍVEL COM A MARCA DA IMPRESSORA - UND

 SEQ.: 3   QUANTIDADE:               20 VALOR UNITARIO:                136,56
                                        VALOR DO SEQ. :              2.731,20

  - MÓDULO DE IMPRESSÃO, ORIGINAL OU COMPATIVEL,              ,NA COR PRETA
    PARA EQUIPAMENTO XEROX PHASER 3130, COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE   A-
    PROXIMADAMENTE 3.000 PAGINAS, CONSIDERANDO 5% (CINCO POR CENTO) DE COB-
    BERTURA. REF. 109R00725 P/ CARTUCHO ORIGINAL, MARCA WP, FAB. WESTON PRO
    DUTOS IND. COM. LTDA. PRODUTO ORIGINAL DE FÁBRICA 100% NOVO DE PRIMEIRO



    USO, COMPATÍVEL COM A MARCA DA IMPRESSORA - UND
 ___PRAZO ENTREGA: MÁX.VINTE E CINCO (25) DIAS CONTADOS RECEBIMENTO NE.

                                          T O T A L  :              12.931,20

        -----------------------------          -----------------------------
        FRANCISCO JOSÉ P.IBIAPINA              NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO

 


